
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/06/2021 | Edição: 116 | Seção: 3 | Página: 68

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Número do Contrato: 70/2021.

Nº Processo: 23352.002279/2021-12.

Inexigibilidade. Nº 20/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 76.535.764/0001-43 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL. Objeto: Prorrogação do prazo de

vigência do contrato 70/2021.. Vigência: 24/06/2021 a 24/08/2021. Valor Total Atualizado do Contrato:

R$ 4.228,52. Data de Assinatura: 22/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 22/06/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


